EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

CONCURSO PÚBLICO 08/2022

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que

segue:

1 - As  NOTAS  obtidas  pelos  candidatos  ao  emprego  de  Professor  PEB  I  –  Educação  Especial nas  provas

dissertativas, aplicadas em 05 de fevereiro de 2023, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 -    Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br/site/recurso/acessar/699, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo

via internet nos dias 16 e 17/03/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

3-O  candidato  poderá  visualizar  o  espelho  de  sua  prova  dissertativa  no  site  www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato699,  na  área  do  candidato,  no  mesmo  período  destinado  à

interposição de recurso.

Franca, 15 de março de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

1

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 08/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Nota

30001 42,00

30006 36,00

30018 36,00

30020 36,00

30030 40,00

30032 45,00

30034 36,00

30042 38,00

30045 30,00

30046 28,00

30048 45,00

30051 46,00

30052 48,00

30061 43,00

30068 43,00

30069 35,00

30076 30,00

30082 43,00

30117 46,00

30147 42,00

30151 44,00

30157 34,00

30160 40,00

30162 48,00

30175 34,00

30178 34,00

30180 39,00

30181 31,00

30218 46,00

30260 44,00

30270 48,00

30271 50,00

30287 34,00

30288 40,00

30290 46,00

30319 35,00

30329 46,00

30342 44,00

30392 42,00

Inscrição Nota

30394 46,00

30402 44,00

30405 46,00

30412 32,00

30414 38,00

30442 50,00

30444 42,00

30457 47,00

30461 43,00

30487 36,00

30488 44,00

30489 42,00

30490 44,00

30501 34,00

30515 46,00

30528 42,00

30539 44,00

30562 44,00

30572 50,00

30597 50,00

30612 26,00

30630 44,00

30633 50,00

30635 42,00

30640 37,00

30654 37,00

30664 48,00

30674 50,00

30682 48,00

30691 27,00

30724 46,00

30742 32,00

30747 42,00

30749 44,00

30758 46,00

30759 48,00

30770 46,00

30771 44,00

30774 46,00

Inscrição Nota

30781 48,00

2

30787 40,00

30799 46,00

30803 48,00

30804 40,00

30826 46,00

30836 44,00

30839 41,00

30840 34,00

30844 46,00

30847 50,00

30856 39,00

30868 50,00

30870 50,00

30871 44,00

30881 37,00

30885 46,00

30886 38,00

30888 43,00

30889 42,00

30892 42,00

30913 42,00

30918 38,00

30920 40,00

30930 50,00

30936 38,00

30939 44,00

30943 32,00

30945 42,00

30977 44,00

30978 48,00

30980 48,00

30985 50,00

30993 50,00

31003 46,00

31014 34,00

31015 42,00

31039 50,00

31043 46,00

31049 42,00

31050 44,00

31070 50,00

31075 40,00

31082 38,00

31102 35,00

Inscrição Nota

31105 48,00

31118 44,00

31120 46,00

31122 48,00

31131 48,00

31134 46,00

31135 46,00

31136 32,00

31139 31,00

31140 44,00

31143 46,00

31147 37,00

31148 36,00

31152 46,00

31154 35,00

31157 44,00

31164 50,00

31165 50,00

31174 42,00

31176 38,00

31181 30,00

31182 43,00

31189 42,00

31193 46,00

31194 44,00

31199 38,00

31202 41,00

31216 46,00

31223 37,00

31239 44,00

31241 42,00

31246 48,00

31282 48,00

31301 43,00

31316 38,00

31323 40,00

31326 48,00

31330 50,00

31331 44,00

31338 44,00

31350 39,00

31354 36,00

31356 50,00

31366 43,00

31371 42,00

Inscrição Nota

31374 38,00

31375 43,00

31379 38,00

31381 40,00

31398 40,00

3

31405 37,00

31417 33,00

31421 42,00

31424 36,00

31428 40,00

31436 50,00

31439 34,00

31446 44,00

31463 42,00

31466 50,00

31478 50,00

31479 40,00

31501 50,00

31507 31,00

31508 40,00

31510 36,00

31520 28,00

31525 38,00

31528 46,00

31553 34,00

31568 44,00

31574 48,00

31576 30,00

31579 36,00

31594 46,00

31596 41,00

31603 44,00

31609 48,00

31625 48,00

31627 42,00

31631 42,00

31653 38,00

4